cum Antonio iam triuuiro Thoranius quidam eximios forma pueros
uelut geminos trecentis sextertiis uendidisset: quorum alter de tranfal
pina gallia: alterum ex asia comparauerat: adeoque una res uiderentur:
nisi solus sermo fide panderet Atque ideo se Antonius illud grauari
tur: non in facete Thoranius id uel precipue quod emptor criminabatur
pretiosum probauit: neque enim mirum si foret pares gemini illud nul
lis posse taxationibus estimari quod tantis spatiis diuersitas separata:
plusquam geminos attulisset. Quo responso adeo Antonius mitigatus est:
ut de inceptis nihil se habere clarius in substantia sua iactaret. Nunc si
de ipsis hominum formis requiramus: liquido manifestabit: nihil de se
antiquitate mendaciter predicasse: sed corruptam de generis successione so
bolem nostri temporis pernascantium detrimenta decus ueteris pulchritudi
nis perdidisse. licet ergo plerique diffiniant nullum posse excedere lon
gitudinem septem pedum: quod intra hunc modum Hercules fuerit
deprehensum: est tamen romanis temporibus sub diuo Augusto pufio
nem & secundillam denos pedes & amplius habuisse proceritatis quo
rum reliqua adhuc in conditorio Salustianorum uidentur. Postmo
dum diuo Claudio pricipem Gabbarram: nomen ex Arabia aduectum
nouem pedum & totidem Vnciarum: sed ante Augustum annis mil
le ferme non apparuit forma huiusmodi sicut nec post Claudium ui
sa est. Quis enim aeo isto non minor suis parentibus nascitur. Prisco
rum autem molem testatur etiam Horestis suprae cuius ossa olym
piade quinquagesima & octaua Thegeae inuenta a sparthanis oracu
lo monitis didicimus impleuisse: longitudinem cubitorum septem.
Scripta quoque que ex antiquitate memoriam accerferunt in fidem ue
ri hoc etiam receperunt: quod bello cretico cum elata flumina impe
tu plusquam uiannica terras rupissent post discessum fluctuum in
ter plurima humi discidia humanum cadauer repertum cubitorum
trium: atque triginta: cuius inspectandi cupidine: Lucium Flac
cum legatum Metellum etiam ipsum impetu admodum captos mi
raculo: quod auditu respuerant: oculis potitos. Non omiserim
Salaminae. Euthimenis filium creuisse in triennio: tria cubita sub
limitatis: sed incesseu tardum sensu hebetem robusta uoce pubertate
festina: statimque obsessum morbis plurimis: immoderatis aegri
tudinum: supplicis compensasse precipitem incrementi celeritatem
Mensurae ratio bifariam conuenit, nam quantus manibus expansis
inter digytos longissimos modus est: tantum constat esse inter cal

cem & uerticem. Ideoq; Physiци hominem minorem mundum iudica-
 uerunt. Parti dextræ habilior ascribitur motus. Leuæ firmitas maior.
 Vnde altera gestigationibus prumptior est: altera oneri ferendo ac
 commodator: pudoris legem etiam inter defuncta corpora natura
 discreuit. At si quando cadauera necatorum fluctibus euehūtur. Viro-
 rum supina, prona fluitauit sceminarum. Verum iam ad pernicitatis
 titulum transeamus primam palmam uelocitatis Iadas quidam ade-
 ptus est: qui ita super cauum puluerem cursitauit: ut in harenis pendē-
 tibus nulla idicia relinqueret uestigiorum: Polymnestor mylesius pu-
 er cum a matre locatus esset ad caprarios pastus ludicro leporem cō-
 secutus est & ob id statim productus a grægis domino olympiade se-
 xta & quadeagesima ut Bocchus aucton est uictor in stadio meruit co-
 ronam. Philippides bi duo mille tercenta quadraginta stadia ab athe-
 nis lacedæmonem decacurrit Anistilaco & Philonides Alexandri ma-
 gni cursores ab helynuisq; Sycionem mille ducēta stadia una die tran-
 sierunt. Pompeio Vipsanoq; consulibus in Italia octo annos puer na-
 tus quinque & xl. milia passuum a meridie transiuit ad uesperum. Vi-
 su deinde plurimum potuit Strabo nomine: quem superspexisse per
 xxxv. milia passuum Varo significat: solitonque a Carthagine exeu-
 tem classem punicam numerumque nauim manifestissime e lilibyta-
 na specula notare. Cicero tradit iliadam omnem ita subtiliter i mem-
 bris scriptam ut testa nunciis includeretur. Callicrates formicas ex ebo-
 re ita sculpsit ut portio earum cæteris secerni nequiuert. Appolloni-
 des perhibet in scythia foeminas nasci: quæ bithiæ uocantur has i ocu-
 lis pupillas gemitas habere: & perimerem uisu: si quem forte iratæ af-
 pexerim. hæ sunt & in sardinia. De fortitudine Ca. iiii.